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We have high quality dressage horses for sale at all levels in reasonable prices. Whether you are looking for a young prospect or a trained schoolmaster we have it ALL!!!

 We offer you an oustanding selection of high quality dressage horses including FEI horses.

 ANY TIME IS THE RIGHT TIME to come to Holland and see and try out horses in a well organised schedule. 
Hotels can be arranged when you would like to stay longer then one day. We pick you up from Amsterdam airport Schiphol so no need to arrange transportation.

 We welcome you at our stables in The Netherlands and whenever you are looking for a great Dressage horse do not hesitate to contact us at info@winterhorses.nl
Or website is frequently updated and you can see many of our horses for sale at www.winterhorses.nl

Or when you would like to contact Judy personally by phone our number is 0031610902080.
Or fax number is 0031111483933.

den kympin. Pisteillä 88888 = 40 
ja I palkinnolla kantakirjattu ori sai 
jalostukseenkäyttöoikeuden vuo-
siksi 2009-2013.

Uusintatarkastuksessa esitettiin 
kaksi oriitta. Sammalistossa jo use-
amman vuoden vaikuttanut Cen-
timor sekä täysveriarabi Faisal ox. 

Molemmat oriit saivat jatkoluvan vuosille 2009-2013 Centimor palkittiin myös jälkeläisten-
sä perusteella arvokirjaimella B. Faisalia orilautakunta toivoi käytettävän ainoastaan jalostuk-
seenkäyttöoikeuden mukaiseen arabijalostukseen.

Oriparaatissa oli nähtävää niin koulu- kuin esteratsastajillekin. Show’n varasti itselleen 
Sammaliston Tallin omistaja Markus Lindblom esiintymällä ratsain jalostusori Loganin seläs-
sä. Huimaa vauhtia maneesissa pitäneet “papparaiset” saivat kyllä naururypyt syvenemään 
monen katsojan naamalla. Sammaliston oreista myös Centimor sekä kolmivuotias poikan-
sa St Cacey nähtiin taitavan Kirsti Ahon ratsastamana. Centimor näytettiin ratsain nyt ensim-
mäistä kertaa julkisessa tilaisuudessa. Hienosti käyttäytyi myös juuri jalostusluvan saanut St 
Cacey ihmisiä täynnä olleessa maneesissa näyttäen katsojille kaikki kolme askellajia.

Muista Sammaliston omista tai yhteisomistuksessa/liisingissa olevista oreista nähtiin Fer-
net, Don Laurie, Sternkönig, Quasto, Quali Quanti sekä täysveriori American Patrol. Ilahdut-
tavaa oli nähdä Suomeen täksi kaudeksi saapunut trakehnerori Donaukaiser ratsastettuna 
muutaman vuoden jälkeen. Lilli Luoma esitteli Donaukaiserin lisäksi paraatissa myös omista-
mansa jalostusoriin Pius Paccelli. Jetset-D esiintyi paraatissa Kirsi Hagnerin ratsastamana. 18-
vuotias ori esiintyi pirteästi ja nautti selvästi siitä, että oli päässyt yleisön eteen esittelemään 
taitojaan. Esteoreista esiintymässä olivat Polyfino sekä Anne Niemen liising ori For Enjoy Ask 
Z, joka kuitenkin esiintyi kouluratsuna koeratsastajanakin toimineen Jonathan Silfverin kans-
sa. Jonathan esitteli paraatissa myös toisen Anne Niemen oriin, Duendecillo P:n, joka oli vii-
me vuoden kantakirjauksen jälkeen saanut lisää massaa ja voimaa itseensä. Vanhempaa kaar-
tia esitti hienossa kunnossa oleva täysveriori Zinntaler.

Ratsujalostusliiton show ohjelmaa esitettiin iltaisin
Ratsujalostusliitto oli aikaisempien vuosien tapaan pyytänyt oripäivien yhteyteen esiintymään 
edellisen syksyn Laatuarvostelun parhaimmistoa. Laatuarvostelun askellajiparhaimmistosta 
mukana oli viisi hevosta. Parhaimmaksi tuomaristo valitsi syksylläkin askellajiosuuden voitta-
neen tamman Haute Couture (His Highness – Pilot) ratsastajanaan Alexandra Malmström.

Estepuolen voittajaksi sijoittui tällä kertaa Johanna Mikkolan ratsastama Thorina (Para-
mount – Rinaldo). Alexandra Malmström täydensi viikon menestystään vielä voittamalla GP 
kür -ohjelman ruunallaan Mr Bean. Lauantai-illan viimeisenä kilpailuna nähtiin lähisukulais-
ten estekilpailu. Suurimmat palkintorahat kilpailussa vei viimevuotiseen tapaan Concorden 
joukkue, jossa tänä vuonna ratsastivat Markus Backlund/Udo van Het Beerbos sekä Jenni Da-
nielsson/Renate. u

Centimor palkittiin 
jälkeläistensä perusteella 

arvokirjaimella B

1. Sammaliston pojat Logan ja 
Markus Lindblom ihastuttivat 
yleisöä vauhdikkaalla menollaan 
ja näyttivät, ettei oriiden 
esittelyn tarvitse olla aina niin 
vakavaa. 

2. Quali Quanti esiintyi 
edukseen niin oman esittäjänsä 
kuin testiratsastajankin 
ratsastamana.

3. Upealla asenteella varustettu 
Loreno teki työtä käskettyä koko 
testin ajan. Koeratsastajansa 
Jens Wickströmin kanssa 
ori intoutui myös tekemään 
ilopukkeja estekokeen aikana.

3.

Oripäivien täydelliset tulokset:
http://www.hippos.fi/hippos/jalostus_ja_kasvatus/nayttelytoiminta/
ratsut_ja_ponit/ratsuorit2009/index.php 
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nna Pajanen johti suomalaista lautakuntaa vuosien tuomalla kokemuk-
sella. Suomalaisten tuomareiden lisäksi tuomaristossa oli arvioimassa 
englantilainen Steven Strang, joka on vieraillut Suomessa aiemminkin.

Kolmen päivän aikana nähtiin ainoastaan erittäin hyväkäytöksisiä eri 
ikäisiä oriita. Ohjelmasta oli jätetty pois väliarvostelut, joten kaikki 4-6-vuotiaat 
oriit jatkoivat käyttökokeeseen. On hyvä ajatus, että kaikki saavat mahdollisuu-
den esiintyä ajo- tai ratsastuskokeessa, mutta päivät venyivät todella pitkiksi. 
Yksilösuoritukset kestivät myös todella kauan. Ripeämminkin suoritetusta ko-
keesta näkisi sen, miten poni toimii ja miten testi vaikuttaa sen liikkeisiin. Väli-
arvostelun voisi myös ottaa takaisin ohjelmaan ja karsia jo siinä vaiheessa pois 
ne yksilöt jotka eivät ole lähelläkään hyväksymisrajoja.

Upeita uusia shetlanninponeja
Nuorista jalostukseenkäyttöoikeutta hakeneista shetlanninponeista hyväksyt-
tiin kaikkiaan kuusi ponia. Näistä viisi oli kotimaisen kasvatuksen tulosta. Kol-
mivuotiaiden ryhmästä jalostukseenkäyttöoikeuden sai viisi ponia ja vanhem-
pien, 4–5-vuotiaiden ryhmästä ainoastaan yksi.

Anjalankoskelaisten Marika ja Timo Heikkilän kasvattamat ja omistamat kol-
mivuotiaat oriit Usvaniityn Hemuli (Opan – Juliet) sekä Usvaniityn Lordi (Furunäs 
Bonzo – Ekskogens Indra) hyväksyttiin molemmat I palkinnolla. Näistä upearaa-
minen ja hyvinkehittynyt Hemuli on orpovarsa. Orpous ei ole Hemulia pidem-
män päälle haitannut, vaan poni antoi tuomareidenkin mielestä ikäistään van-
hemman ja kehittyneemmän kuvan.

Kolmivuotiaista jalostukseenkäyttöoikeuden II palkinnolla saivat minishet-
landponina arvosteltu Weston All In One (All At Once – Eliza), jonka emälinja 
on standardikokoisia shetlanninponeja sekä rautiaanpäistärikkö Heikkilän Ga-
laxi (Galant – Vendela) ja Nords Isak (Äppelbo Flash – Furunäs Irene), jonka ja-
lostukseenkäyttöoikeus varmistuu vasta sen jälkeen virallisesti kun polveutu-
mismääritys on tehty. Ori on tuotu maahan vasta alkuvuodesta, minkä vuoksi 
isyysmääritys on vielä kesken.

Usvaniityn ponien lisäksi I palkinnolla palkittiin myös Arnevi Kittamaan kas-
vattama ja omistama My Amazing Lord (Galant – Wikners Viola), joten huippu-
pisteillä aikanaan palkittu ori Galant sai ensimmäisestä ikäluokastaan Suomes-
sa kaksi oria jalostukseen.

Tyylikäs viisivuotias Lyktans Primus palkittiin ansaitusti I palkinnolla pisteri-
villä 8-8-7-8-9 = 40. Ori teki todella hienon ajokokeen kuskinsa Mia Ramman 
kanssa ja käyttäytyi muutenkin ensiluokkaisesti.

Kuusivuotiaita ja vanhempia shetlanninponeja kantakirjattiin neljä. Uusia tu-
lokkaita olivat Suomessa syntyneet Birchhill Evolution (Tirrick of Waterloo – 
Omega of Quendale) sekä Hagelunds Uno (Onyx v. St. Geerhof – Cerana) sekä 
Ruotsista tuotu Junibackens Baloo (Almnäs Flis – Almnäs Gabriella), jotka hy-
väksyttiin jalostukseen ensimmäistä kertaa. Birchhill Islay Rhum 108 SH (Clay – 
Iina) on ollut jalostuskäytössä jo viime kaudella.

Birchhill Evolution on käynyt kokeilemassa mahdollisuuksiaan oripäivillä 
vuonna 2005, mutta vasta nyt hieman vanhempana se on kehittynyt jalostus
oriin mittoihin. Ori sai rakenteestaan pisteet 8-8-8-7-8 = 39 ja se palkittiin II 
palkinnolla. Hagelunds Unon emä, valiopalkittu Cerana on Relanderin poni-

Laadukkaita kotimaassa kasvatettuja poneja esiintyi kevään 
ponioripäivillä. Seitsemästätoista hyväksytystä oriista yksitoista 
oli Suomessa syntyneitä.

1. Viikonlopun 
parhailla pisteillä 
kantakirjattiin new 
forest -ori Stackarps 
Pioneer.

2. I palkinnolla 
jalostukseen 
hyväksytty My 
Amazing Lord.

3. Edesmennyt 
jalostusori Opan sai 
upean jälkeläisensä 
jalostukseen kun 
Usvaniityn Hemuli 
sai jalostukseen­
käyttöoikeuden 
kolmeksi kaudeksi I 
palkinnolla.

4. Usvaniityn tallin 
omistajien päivä 
kruunattiin kun 
toinenkin tallin 
kasvatti hyväksyttiin 
jalostukseen I 
palkinnolla.

Laadukkaita poneja 

kevään oripäivillä
Teksti ja kuvat: Leena Kahisaari

1.

2.
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Gallant

Uusi, laadukas 
mallisto 2009
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Laadukkaita poneja 

kevään oripäivillä Teksti ja kuvat: Leena Kahisaari

3. 4.
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tallin kantatammoja, ja siitä on useita hienoja jälkeläisiä joiden joukossa ovat 
muun muassa jalostusoriit RP-Blackrock, RP-Gladiator ja RP-Hale Bopp. Hage-
lunds Uno jatkoi hienosti sukunsa velvotteita ja sai kantakirjauksessa pisteet 
8-8-7-7-8 = 38 ja se palkittiin II palkinnolla.

Birchhill Islay Rhum 108 SH sekä Junibackens Baloo kantakirjattiin molem-
mat I palkinnolla. Islay Rhum pisteillä 9-8-8-7-8 = 40 ja Baloo pisteillä 9-9-7-8-7 
= 40. Kaikkien oriiden astutuslupa on voimassa vuosina 2009-2013.

Aiemmin jalostusluvan omnanneet Lammenpään Chaplin sekä A.S. Pablo 
eivät enää saavuttaneet riittäviä pisteitä kantakirjausta varten. Liberty 107 SH 
joutui jäämään pois arvostelusta loukkaantumisen vuoksi.

Uusintatarkastettavista shetlanninponeista kaikki mukana olleet ponit sai-
vat jatkoluvan. Birchhill Eaglet, Cairnhall Camelot, Galant, Korholan Pinochhio, 
Peter O’Pan sekä Ulverscroft Walter hyväksyttiin vuosiksi 2009-2013 ja Ajoksen 
Idol sai jatkoluvan ainoastaan vuosille 2009-2011.

Yksi uusi russponi
Viimeisenä päivänä vuorossa olivat isommat ponirodut. Gotlandrussponien 
joukko harveni juuri ennen oripäiviä, kun kaikkien kolmen kolmivuotiaan oriin 
osallistuminen jouduttiin peruuttamaan. Syynä olivat oriiden emälinjojen epä-
selvyydet. Kuusivuotias raviponi Ernst Rivaldo (Tyson II - Regazza Ernst) kanta-
kirjattiin II palkinnolla pistein 8-7-7-8-8 = 38. Uusintatarkastuksessa jatkolupaa 
oli hakemassa Allgunnens Valdör 23 RUSS, joka sai luvan vuosille 2009-2013. 
Luvan ehtona on hyväksytty spermatesti, sillä oriilla on astutumääriin verrat-
tuna vähän syntyneitä varsoja.

Kolmivuotiaista welshponeista ainoastaan b-sektion poni Larkhill’s Syrah 
(Eyarth Simeon - Liezelhof Vermy) lunasti itselleen jalostukseenkäyttöoikeu-
den vuosiksi 2009-2011. Ori palkittiin II palkinnolla.

Welsh cob -oreja tarjottiin kantakirjaan kolme kappaletta. Cathael Idris 13 
WD (Tireinon Triple Crown - Brenhindy Mergan) on viime vuonna ollut hyväk-
syttynä IV-kantakirjaan, sillä ori tuli maahan vasta keväällä oripäivien jälkeen. 
Nyt ori palkittiin I palkinnolla upein pistein 9-9-8-8-8 = 42. Toinen kantakirjaan 
hyväksytty welsh cob ori oli Suomessa syntynyt Kotimäen Magician (Derwen 
MrT - Mandela Annwylyd) joka kantakirjattiin II palkinnolla pistein 9-8-7-7-8 
= 39. Molemmat oriit saivat jalostukseenkäyttöoikeuden vuosiksi 2009-2013. 
Brudvik Dewin 10 WD esiintyi jäykästi ja sen liikepisteet jäivät niin huonoiksi, 
ettei oritta voitu kantakirjata.

Uusintarkastuksessa olleet welsh-ponit Shamrock Silent Squadron 13 W se-
kä Wildzang’s Sundancer 17 W ja welsh part bred -ori Kielshoop Honeydas 3 
WPB hyväksyttiin edelleen vuosiksi 2009-2013.

Upea Stackarps Pioneer
New forest -poneissa jalostuslupaa oli hakemassa useampikin ori, näistä hyväk-
syttiin ainoastaan jo jalostuksessa vaikuttanut Anne Klemolan omistama ja Ruot-
sissa syntynyt Stackarps Pioneer 31 NF (Rodlease Dancing Gold - Priory Peeres). 
Ori sai kantakirjauksessa viikonlopun parhaat pisteet 9-9-7-9-9 = 43. Se liikkuu 
niin maasta käsin kuin myös ratsastettuna hienosti. Ori kaatui aivan ratsastusko-
keen lopulla yllättäen. Ratsastaja Anna Kärkkäinen loukkasi itsensä ja ambulans-
sia jouduttiin odottamaan yli puoli tuntia. Onneksi yleisön joukossa oli kuitenkin 
sairaanhoitaja. Osalle Annan ratsastuksessa oleville poneille saatiin vararatsasta-
ja, vain connemaraori Doyher Bay Boyn jalostukseenkäyttöoikeuden päätös teh-
dään myöhemmin kun sen ratsastuskoe on suoritettu.

Nuorissa new forest -poneissa Marttilan Brutus sai rakenteestaan hyväksymi-
seen oikeuttavat pisteet, mutta oriilla on kiertynyt kives, mikä on hylkäävä tekijä 
new forest –jalostuksessa, joten lupaa ei tullut. Samoin uusintatarkastuksessa ol-
leen Marttilan Rupertin kohdalla joudutaan uusintatarkastuksen hyväksyntä var-
mistamaan alkuperämaasta molempien kivesten kiertymän vuoksi. New forest 
-ori King of Hearts 30 NF hyväksyttiin edelleen vuosiksi 2009-2013.

Connemarat saivat yhden uuden oriin, kun kolmivuotias Vanity Padraigh 
(Janus - Tempelisa Lady Calista) meni läpi toisella palkinnolla vuosiksi 2009-
2011. Doyher Bay Boyn mahdollinen jalostuslupa ratkeaa myöhemmin. Aiem-
min hyväksytty Eternal Flake ei täyttänyt jalostusoriille asetettuja vaatimuksia 
ja sen lupa jäi uusimatta.

Vuonohevosori Nigards Rasmus 3 F oli erittäin hienossa kunnossa ja se sai 
ansaitusti jatkoa jalostusoriin uralleen vuosiksi 2009-2013. u

Täydelliset tulokset:
http://www.hippos.fi/hippos/jalostus_ja_kasvatus/nayttelytoiminta/ratsut_
ja_ponit/ponioriit2009/tulokset.php
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3.

4.
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Nyt vihdoinkin 
myös 

Suomessa!
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Täydelliset tulokset:
http://www.hippos.fi/hippos/jalostus_ja_kasvatus/nayttelytoiminta/ratsut_
ja_ponit/ponioriit2009/tulokset.php

6.
1. Birchhill 
Islay Rhum 
kantakirjattiin 
I palkinnolla.

2. I palkinnolla 
jalostukseen 
hyväksytty Lyktans 
Primus omasi upean 
rakenteen lisäksi 
myös käyttöponin 
luonteen ja liikkeet.

3. 
Connemarajalostus 
sai uutta verta ja 
väriä ruunikko-
oriista Vanity 
Padraigh.

4. Ravipuolella 
erinomaisesti 
menestynyt 
Ernst Rivaldo 
kantakirjattiin  
II palkinnolla.

5. Isoraaminen 
herrasmies Cathael 
Idris on hieno lisä 
suomalaiseen welsh 
cob -kasvatukseen.

6. Upeat 
jouhet omaava 
Junibackens Baloo 
oli toinen niistä 
vanhemmista 
shetlanninponi­
oreista, jotka saivat 
kantakirjauksessa  
I palkinnon.


